
č. 22002 

SMLOUVA O DODÁNÍ  

MOBILNÍCH DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ PRO ZNEVÝHODNĚNÉ ŽÁKY –  

NÁSTROJE PRO OŽIVENÍ A ODOLNOST  

ZE ZDROJŮ FONDU EVROPSKÉ UNIE – NEXT GENERATION EU 

(NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY – PREVENCE DIGITÁLNÍ PROPASTI) 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková organizace 

Sídlo:  Na Vizině 1034/28, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČ:  71172050 

DIČ:  Neplátce DPH 

Zastoupena: Mgr. Ludmilou Kainarovou, ředitelkou školy 

 

Dodavatel:systemcontrol S.R.O. 

Sídlo: Alšova 573/16, 708 00 Ostrava 

IČ: 28579216 

DIČ: 

Zastoupen: Jakub Navrátil, MBA, BBA 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 22 kusů tabletů a 1 kusu Notebooku včetně 
brašny a myši: 

Název předmětu          počet kusů   

Notebook Asus Expert Book    1 ks 

B1/B1500/15-1135G7/15,6 

včetně brašny a myšky 

 

ASUS ExpertBook B3 Flip   22 ks 

B3402FEA-ECO511Wi3- 

1115G4/8GB SSD/14“ dotykový FHD 

 



II. Dodávka zboží a jeho převzetí 

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednané mobilní digitální technologie objednateli a 
objednatel je povinen tyto předměty převzít. 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit přepravu zboží do sídla objednatele na vlastní náklady. 
3. Při dodávce zboží jsou zástupci objednatele povinni provést fyzické převzetí, 

odsouhlasit množství a kvalitu dodávky. Převzetí bude potvrzeno na dodacím listu. 
4. Dodavatel se zavazuje dodat objednané předměty v požadovaném druhu a kvalitě. 
5. Dodavatel se zavazuje provést okamžitou výměnu poškozených nebo nefunkčních 

předmětů digitální technologie. 
6. Dodavatel se zavazuje dodat požadované předměty nejpozději do 31. 8. 2022 
7. Záruční doba na dodané předměty je 24 měsíců od převzetí objednatelem. 

 
 

III. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu dodaných předmětů mobilní digitální 
technologie v celkové výši: 
Cena bez DPH  381 818,18 Kč 

DPH 21%    80 181 82 Kč 

Cena celkem s DPH 462 000,00 Kč  

2. Dodavatel vystaví na dodávku fakturu – daňový doklad. Přílohou faktury bude dodací 
list potvrzený objednatelem. Celková cena včetně DPH nesmí překročit částku 
uvedenou v čl. III. odst. 1. 

3. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení odběrateli. 
4. V případě prodlení s úhradou ceny dle tohoto článku, je objednatel povinen zaplatit 

dodavateli zákonný úrok z prodlení. 
 
 

IV. Změny a ukončení platnosti smlouvy 

1. Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mít 
písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran. 

2. Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy dodavatelem. 

3. Dodavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy objednatelem. 

4. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě 
platnost a účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni. 

5. V případě nedodržení ceny a kvality dodávky je objednatel oprávněn jednostranně 
odstoupit od kupní smlouvy.  

 

 

 

 



VI. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti 
příslušným ustanovením platného občanského zákoníku a dalšími závaznými 
předpisy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné 
a vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem, nebo v tísni. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení stejné právní závaznosti. 

4. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami po předchozím zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Ostravě dne 4.7.2022           V Ostravě  dne     15.7.2022 

 

 

 

 

 

________________________________                  __________________________________ 

                 za dodavatele         za objednatele 

Jakub Navrátil, MBA, BBA, jednatel  Mgr. Ludmila Kainarová, ředitelka školy 


